طالبان زاده پاکستان است!

واقعیت آن است که جهانیان و در رأس آنها امریکا پس از حادثه ۲۰ سنبله ۱۳۸۰ (۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱) به این نتیجه رسیدند که تروریستان تهدید جدی برای ملت های جهان گردیده است. و دیری نگذشت که گروه تروریستی طالبان به دنبال بیش از يك ماه حملات هوایی و زمینی نیروهای ائتلاف بین المللی به سرکردگی ایالات متحده امریکا و كمك و همکاری وسیع مجاهدین و اقوام و قبایل افغانستان شکست خوردند، و